
ŠIRVINTŲ PRADINĖ MOKYKLA



Širvintų pradinės mokyklos 

geriausieji

2010 – 2011 m.m. 



2010 m. rugsėjo – spalio mėn. Širvintų rajono švietimo centras 

Tarptautinės mokytojų dienos proga organizavo piešinių konkursą 

„Mano mokytojas“. 

Konkurso nugalėtojai:

2 vieta. Deimantė Stankevičiūtė, 4a klasė.

Mokytoja Aušra Lebedevienė.



2010 m. rugsėjo – spalio mėn. Širvintų rajono švietimo centras Tarptautinės 

mokytojų dienos proga organizavo piešinių konkursą „Mano mokytojas“. 

Konkurso nugalėtojai:

3 vieta. Lukrecija Parnarauskaitė, 3c klasė.

Mokytoja Ramunė Savickienė.



3b klasės mokiniai Džiugas Tamašauskas ir Eglė Radzevičiūtė 

parašė knygą „Sėkmės ratas“. Džiugas sukūrė tekstą, o Eglė 

iliustravo. 

Jaunųjų autorių knygą išleido leidykla „Lututė“.



2010 m. spalio 15 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Aistė Jurkevičiūtė, 4e klasė.

Mokytoja Lena Ivanauskienė.



2010 m. spalio 15 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Konkurso nugalėtojai:

2 vieta. Ieva Bartulytė, 4b klasė.

Mokytoja Lena Vaitkūnienė.



2010 m. spalio 15 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Padėka už originalų darbą

Gabijai Suchockaitei, 4b klasė.

Mokytoja Lena Vaitkūnienė.



2010 m. spalio 15 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Padėka už originalų darbą

Austei Blusevičiūtei, 4b klasė.

Mokytoja Lena Vaitkūnienė.



2010 m. spalio 15 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Padėka už originalų darbą

Paulei Vinčaitei, 2c klasė.

Mokytoja Živilė Lisauskienė.



2010 m. spalio 15 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Padėka už originalų darbą

Donatai Kojytei, 3b klasė.

Mokytoja Danutė Zinkevičienė.





2010 m. lapkričio 17 dieną Širvintų rajono savivaldybės administracijos 
švietimo ir sporto skyriaus organizuotose Širvintų rajono bendrojo 
lavinimo mokyklų mokinių, gimusių 2000 m. ir jaunesnių, kvadrato 

varžybose mokyklos 
kvadrato komanda užėmė 

pirmąją vietą.
Mokyklos komanda: Greta Adronavičiūtė, 3c klasė, Nojus Stakauskas, 3d 

klasė, Erika Gudonytė, 3e klasė, Norvilė Iljeitytė, 4a klasė, Rytis 
Gasparavičius, 4a klasė, Lukas Kojala, 4a klasė, Eugenijus Rutkauskas, 
4a klasė, Ieva Bartulytė, 4b klasė,  Lukas Janukaitis, 4b klasė, Linas 
Blusevičius, 4c klasė, Veronika Besonovaitė, 4d klasė, Kamilė 
Jakubickaitė, 4d klasė, Julija Pūraitė, 4d klasė, Egidijus Bakasėnas, 4e 
klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytojos Ramunė Savickienė ir Danguolė 
Skirmantienė.





2010 m. gruodžio 4 dieną Lietuvos mokinių olimpinio festivalio bendrojo 
lavinimo mokyklų mokinių, 

gimusių 2000 m. ir jaunesnių, zoninėse 
kvadrato varžybose mokyklos 

kvadrato komanda užėmė 
antrąją vietą.

Mokyklos komanda: Greta Adronavičiūtė, 3c klasė, Nojus Stakauskas, 3d 
klasė, Erika Gudonytė, 3e klasė, Norvilė Iljeitytė, 4a klasė, Rytis 
Gasparavičius, 4a klasė, Lukas Kojala, 4a klasė, Eugenijus Rutkauskas, 
4a klasė, Ieva Bartulytė, 4b klasė,  Lukas Janukaitis, 4b klasė, Linas 
Blusevičius, 4c klasė, Veronika Besonovaitė, 4d klasė, Kamilė 
Jakubickaitė, 4d klasė, Julija Pūraitė, 4d klasė, Egidijus Bakasėnas, 4e 
klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytojos Ramunė Savickienė ir Danguolė 
Skirmantienė.



2010 m. gruodžio 10 dieną Širvintų rajono švietimo centras  organizavo 

piešinių konkursą „Vilties žvaigždė“. 

Konkurso nugalėtojai:

2 vieta. Goda Adomavičiūtė, 4b klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2010 m. gruodžio 10 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Vilties žvaigždė“. 

Konkurso nugalėtojai:

2 vieta. Julija Pūraitė, 4d klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2010 m. gruodžio 10 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Vilties žvaigždė“. 

Konkurso nugalėtojai:

3 vieta. Miglė Dvilevičiūtė, 1b klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2010 m. gruodžio 10 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Vilties žvaigždė“. 

Konkurso nugalėtojai:

3 vieta. Gabija Raišytė, 3d klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2010 m. gruodžio 10 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Vilties žvaigždė“. 

Konkurso nugalėtojai:

3 vieta. Linas Blusevičius, 4c klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2010 m. gruodžio 10 dieną Širvintų rajono švietimo centras  

organizavo piešinių konkursą „Vilties žvaigždė“. 

Padėka už originalų darbą

Karoliui Ališauskui, priešmokyklinio ugdymo klasė.

Mokytoja Dalia Katinienė.



2010 m. gruodžio 20 dieną Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo konkursą „Sniego gniūžtė“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. 2a klasė (drauge su 3b klase).

Mokytoja Adelė Gelažunienė.



2010 m. gruodžio 20 dieną Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo konkursą „Sniego gniūžtė“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. 3b klasė (drauge su 2a klase).

Mokytoja Rūta Tamašauskienė.



2010 m. lapkričio – gruodžio mėn. Širvintų pradinės mokyklos 

taryba organizavo mokyklos emblemos kūrimo konkursą. 2011 m. 

sausio 7 dieną išrinkta mokyklos emblema. Jos autorė

Deimantė Stankevičiūtė, 4a klasė.

Mokytoja Aušra Lebedevienė.



2011 m. sausio 18 dieną vyko jaunųjų matematikų olimpiados 

mokyklinis etapas ketvirtų klasių mokiniams. 

Olimpiados nugalėtojai:

1 vieta. Deimantė Stankevičiūtė, 4a klasė.

Mokytoja Aušra Lebedevienė.



2011 m. sausio 18 dieną vyko jaunųjų matematikų olimpiados 

mokyklinis etapas ketvirtų klasių mokiniams. 

Olimpiados nugalėtojai:

2 vieta. Norvilė Iljeitytė, 4a klasė.

Mokytoja Aušra Lebedevienė.



2011 m. sausio 18 dieną vyko jaunųjų matematikų olimpiados 

mokyklinis etapas ketvirtų klasių mokiniams. 

Olimpiados nugalėtojai:

3 vieta. Aistė Jurkevičiūtė, 4e klasė.

Mokytoja Lena Ivanauskienė.





Pirmų klasių mokiniai, kurių I-ojo pusmečio

visų dalykų mokymosi pasiekimai

įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Simonas Stankevičius, Kristupas Vaitkūnas, 

Adrijana Romaškaitė, Andrė Ieva Radzevičiūtė, Miglė 
Dvilevičiūtė, Matas Jurkevičius, Kamilė Liekytė, Adrija 

Redeckaitė, Ugnė Savickaitė, Jokūbas Šilgalys, Kornelija 
Smailytė, Augustas Pauplys, Aleksas Grinys, Austėja 
Černiauskaitė, Dija Belaglovytė, Andrėja Buinickaja, 

Rusnė Kulševičiūtė, Donatas Makačinas, Aurelija 
Pakštytė, Juozas Vietrinas.



Antrų klasių mokiniai, kurių I-ojo pusmečio

visų dalykų mokymosi pasiekimai

įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Vytautė Lisauskaitė, Karina Ašembergaitė, Austėja Lebedinskaitė, 

Vanesa Gricenko, Viktorija Dapkutė, DovydasRaupelis, LukasVoveris,

Edas Barbaravičius, Modestas Gujis, Karina Mažulytė, Pijus Pažusys, Justė 

Šimonytė.



Trečių klasių mokiniai, kurių I-ojo pusmečio

visų dalykų mokymosi pasiekimai

įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Greta Balkytė, Edgaras Dvilevičius, Augustinas Kvaselis, 

Kotryna Vaitkūnaitė.



Ketvirtų klasių mokiniai, kurių I-ojo pusmečio 

visų dalykų mokymosi pasiekimai įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Deimantė Stankevičiūtė, Norvilė Iljeitytė, Toma Barbaravičiūtė, Ligita 

Sinkievičiūtė, Egidijus Gelūnas, Karolina Jočytė, Lukas Vyšniauskas, 

Aistė Jurkevičiūtė, Gabija Bartašiūtė, Dovilė Lapinskaitė.



2011 m. vasario 23 dieną vyko jaunųjų matematikų olimpiados rajoninis etapas ketvirtų klasių 

mokiniams. 

Olimpiados nugalėtojai:

1 vieta. Karolina Jočytė, 4c klasė. 

Mokytoja Gita Bakasėnienė.

2 vieta. Deimantė Stankevičiūtė, 4a klasė. 

Mokytoja Aušra Lebedevienė.

3 vieta. Lukas Vyšniauskas, 4e klasė. 

Mokytoja Lena Ivanauskienė.



2011 m. kovo 1 dieną vyko mokyklos mokinių konkursas „Raštingiausias 

ketvirtokas“.

Konkurso nugalėtojai:

Goda Adomavičiūtė, 4b klasė. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.

Toma Barbaravičiūtė, 4a klasė. Mokytoja Aušra Lebedevienė.

Egidijus Gelūnas, 4b klasė. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.

Dominika Gudanaitė, 4c klasė. Mokytoja Gita Bakasėnienė.

Deimantė Stankevičiūtė, 4a klasė. Mokytoja Aušra Lebedevienė



2011 m. kovo 2 dieną vyko mokyklos mokinių konkursas „Raštingiausias trečiokas“.

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Edgaras Dvilevičius, 3c klasė. 

Mokytoja Ramunė Savickienė.

2 vieta. Augustinas Kvaselis, 3c klasė.

Mokytoja Ramunė Savickienė.

Audronė Markūnaitė, 3a klasė.

Mokytoja Daiva Sakalauskienė.

3 vieta. Audinga Bartusevičiūtė, 3d klasė.

Mokytoja Loreta Miliukienė.



2011 m. kovo 7 dieną vyko mokyklos mokinių konkursas 

„Raštingiausias antrokas“.

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Karina Ašebergaitė, 2a klasė. 

Mokytoja Adelė Gelažunienė.

2 vieta. Vytautė Lisauskaitė, 2a klasė.

Mokytoja Adelė Gelažunienė.

3 vieta. Austėja Lebedinskaitė, 2b klasė.

Mokytoja Rasa Žygienė.



2011 m. kovo 8 dieną vyko mokyklos mokinių konkursas 

„Raštingiausias pirmokas“.

Konkurso nugalėtojai:

Simonas Stankevičius, Andrė Ieva Radzevičiūtė, 1a klasė.

Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.

Kamilė Liekytė, Adrija Redeckaitė, 1b klasė.

Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.

Kornelija Smailytė, 1c klasė.

Mokytoja Virginija Vyšniauskienė.



2011 m. kovo 10 dieną Kauno Tautinės Kultūros centro 

organizuoto vaikų ir mokinių konkurso „Jei prakalbėtų, daug 

pasakytų...“ padėkomis apdovanoti 3b klasės mokiniai: 

Viktorija Aliukonytė, Eglė Radzevičiūtė ir Džiugas 

Tamašauskas. Berniukas taip pat apdovanotas 

paskatinamuoju prizu – verpste.

Mokytoja Rūta Tamašauskienė.





2011 metų kovo 12 dieną Lietuvos mokinių olimpinio festivalio „Drąsūs, 
stiprūs, vikrūs“ zoninėse pradinių klasių varžybose  mokyklos 
komanda (kovo 3 dieną nugalėjusi rajoniniame etape)  užėmė 

1 vietą.
Mokyklos komanda: Egidijus Bakasėnas, 4e, Veronika Besonovaitė, 4d, 

Mantautas Bilotas, 4c, Linas Blusevičius, 4c, Erika Blusevičiūtė, 4c, 
Ieva Eigelytė, 3a, Rytis Gasparavičius, 4a, Karolina Griškevičiūtė, 4b, 
Erika Gudonytė, 4e, Norvilė Iljeitytė, 4a, Emilija Jakštaitė, 4d, Kamilė 
Jakubickaitė, 4d, Lukas Janukaitis, 4b, Guoda Kavoliūnaitė, 4c, Lukas 
Kojala, 4a, Eglė Matulytė, 4d, Deividas Muleronka, 3a, Julija Pūraitė, 
4d, Eugenijus Rutkauskas, 4a, Ligita Sinkevičiūtė, 4b, Augustas 
Smažinas, 3c, Nojus Stakauskas, 3d, Edgaras Vinckevičius, 4c, 
Augustinas Voskan, 3c.

Komandą varžyboms rengė mokytojos Ramunė Savickienė ir Danguolė 
Skirmantienė.



2011 m. kovo 14 dieną Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Kelių policijos valdyba organizavo vaikų piešinių konkursą 

„Dviratininkas – drausmingas eismo dalyvis“. Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Linas Blusevičius, 4c klasė.

Originali technika. Lukas Vyšniauskas, 4c klasė.

Mokytoja Gita Bakasėnienė.



2011 metų kovo 17 dieną vykusiame tarptautiniame matematikos konkurse 

„Kengūra“ pirmų klasių grupėje rajone

1 vietą užėmė Adrija Redeckaitė, 1b klasė.

Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.

2 vietą užėmė Aleksas Grinys, 1c klasė. 

Mokytoja Virginija Vyšniauskienė.

3 vietą užėmė Jokūbas Šilgalys, 1b klasė. 

Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.



2011 metų kovo 17 dieną vykusiame tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra“ antrų klasių grupėje rajone

2 vietą užėmė Modestas Gujis, 2c klasė. 

3 vietą užėmė Edas Barbaravičius, 2c klasė. 

Mokytoja Živilė Lisauskienė.



2011 metų kovo 17 dieną vykusiame tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra“ trečių klasių grupėje rajone

2 vietą užėmė Augustinas Kvaselis, 3c klasė. 

3 vietą užėmė Edgaras Dvilevičius, 3c klasė. 

Mokytoja Ramunė Savickienė.



2011 metų kovo 17 dieną vykusiame tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra“ ketvirtų klasių grupėje rajone

1 vietą užėmė Deimantė Stankevičiūtė, 4a klasė.

2 vietą užėmė Norvilė Iljeitytė, 4a klasė. 

Mokytoja Aušra Lebedevienė.

3 vietą užėmė Renatas Pašiūnas, 4b klasė. 

Mokytoja Lena Vaitkūnienė.



2011 m. kovo 21 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

mokslinių – kūrybinių darbų konkursą „Mūsų sielos kaip drugeliai –

laisvi ir margi “. Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. 1a klasė (drauge su 1b ir 1c klasėmis).

Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.



2011 m. kovo 21 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

mokslinių – kūrybinių darbų konkursą „Mūsų sielos kaip drugeliai –

laisvi ir margi “. Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. 1b klasė (drauge su 1a ir 1c klasėmis).

Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.



2011 m. kovo 21 dieną Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo mokslinių – kūrybinių darbų konkursą „Mūsų sielos 

kaip drugeliai – laisvi ir margi “. Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. 1c klasė (drauge su 1a ir 1b klasėmis).

Mokytoja Virginija Vyšniauskienė.



2011 m. kovo 21 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

mokslinių – kūrybinių darbų konkursą „Mūsų sielos kaip drugeliai –

laisvi ir margi “. Konkurso nugalėtojai:

2 vieta. Jaunųjų ekologų būrelis.

Būrelio vadovės mokytojos Gita Bakasėnienė ir 

Daiva Sakalauskienė.



2011 m. kovo 21 dieną Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo mokslinių – kūrybinių darbų konkursą „Mūsų sielos 

kaip drugeliai – laisvi ir margi “. Konkurso nugalėtojai:

3 vieta. 3b klasės mokiniai Eglė Radzevičiūtė ir 

Džiugas Tamašauskas.

Mokytoja Rūta Tamašauskienė.





2011 metų balandžio 2 dieną Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 
„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ tarpzoninėse pradinių klasių varžybose  
mokyklos komanda užėmė 

1 vietą.
Mokyklos komanda: Egidijus Bakasėnas, 4e, Ieva Bartulytė, 4b, Veronika 

Besonovaitė, 4d, Mantautas Bilotas, 4c, Linas Blusevičius, 4c, Ieva 
Eigelytė, 3a, Rytis Gasparavičius, 4a, Karolina Griškevičiūtė, 4b, Erika 
Gudonytė, 4e, Norvilė Iljeitytė, 4a, Emilija Jakštaitė, 4d, Kamilė 
Jakubickaitė, 4d, Lukas Janukaitis, 4b, Guoda Kavoliūnaitė, 4c, 
Tautvydas Kuznecovas, 3c, Eglė Matulytė, 4d, Deividas Muleronka, 
3a, Julija Pūraitė, 4d, Eugenijus Rutkauskas, 4a, Ligita Sinkevičiūtė, 
4b, Augustas Smažinas, 3c, Nojus Stakauskas, 3d, Edgaras 
Vinckevičius, 4c.

Komandą varžyboms rengė mokytojos Ramunė Savickienė ir Danguolė 
Skirmantienė.



2011 metų balandžio 9 dieną Lietuvos mokinių olimpinio festivalio gimnastikos 

finalinėse varžybose  mokyklos 

mergaičių komanda užėmė 

11 vietą.

Mokyklos komanda: Iveta Abromavičiūtė, 4a, Veronika Besonovaitė, 4d, Vanesa 

Gricenko, 2b, Norvilė Iljeitytė, 4a, Erika Pospešinskaja, 4b, Julija Pūraitė, 4d, Ligita 

Stankevičiūtė, 4b.

Komandą varžyboms rengė mokytoja Ramunė Savickienė.



2011 metų balandžio 9 dieną Lietuvos mokinių olimpinio festivalio gimnastikos 

finalinėse varžybose  mokyklos 

berniukų komanda užėmė 

7 vietą.

Mokyklos komanda: Edgaras Dvilevičius, 3c, Rytis Gasparavičius, 4a, Tautvydas 

Kuznecovas, 3c, Matas Lisauskas, 3c, Nojus Stakauskas, 3d, Edgaras 

Vinckevičius, 4c.

Komandą varžyboms rengė mokytoja Ramunė Savickienė.



2011 m. balandžio mėn. Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo vaikų, jaunuolių ir jų tėvų kūrybinių darbų konkursą 

„Pieškime kartu“. Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Matas Vidauskas, 2a klasė. 

Piešinį jis kūrė drauge su tėveliais.



2011 m. balandžio mėn. Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo vaikų, jaunuolių ir jų tėvų kūrybinių darbų konkursą 

„Pieškime kartu“. 

Padėka už šeimos ir etnografinių tradicijų puoselėjimą

Džiugui Tamašauskui, 3b klasė. 

Piešinį jis kūrė drauge su močiutėmis. 



2011 m. balandžio mėn. Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

vaikų, jaunuolių ir jų tėvų kūrybinių darbų konkursą „Pieškime 

kartu“. 

Padėka už tapybiškumą

Vyteniui Lisauskui, 2a klasė. 

Piešinį jis kūrė drauge su tėveliais.



2011 m. balandžio mėn. Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

vaikų, jaunuolių ir jų tėvų kūrybinių darbų konkursą „Pieškime kartu“. 

Padėka už originalią techniką

Deimantei Stankevičiūtei, 4a klasė. 

Piešinį ji kūrė drauge su mama.



2011 m. balandžio mėn. Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo vaikų, jaunuolių ir jų tėvų kūrybinių darbų konkursą 

„Pieškime kartu“. 

Padėka už geros nuotaikos perteikimą

Gabijai Suchockaitei, 4b klasė. 

Piešinį ji kūrė drauge su mama.



2011 metų gegužės 3 dieną vykusios  mokyklos matematikos olimpiados  pirmų klasių 

nugalėtojai:

1 vieta. Adrija Redeckaitė, 1b klasė.

Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.

2 vieta. Titas Krūminas, 1a klasė. 

Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.

3 vieta. Matas Jurkevičius, 1b klasė. 

Martynas Valavičius, 1b klasė.

Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.

Kristupas Vaitkūnas, 1a klasė.

Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.



2011 metų gegužės 4 dieną vykusios  mokyklos matematikos olimpiados  antrų klasių 

nugalėtojai:

1 vieta. Austėja Lebedinskaitė, 2b klasė.

Mokytoja Rasa Žygienė.

Justė Šimonytė, 2c klasė.

Mokytoja Živilė Lisauskienė.

2 vieta. Viktorija Dapkutė, 2b klasė. 

Mokytoja Rasa Žygienė.

Edas Barbaravičius, 2c klasė.

Eimantas Katinas, 2c klasė.

Mokytoja Živilė Lisauskienė.

3 vieta. Lukas Voveris, 2b klasė. 

Mokytoja Rasa Žygienė.



2011 metų gegužės 3 dieną vykusios  mokyklos matematikos olimpiados  trečių klasių 
nugalėtojai:

1 vieta. Deodatas Pašiūnas, 3d klasė.

Mokytoja Loreta Miliukienė.

2 vieta. Augustinas Kvaselis, 3c klasė. 

Mokytoja Ramunė Savickienė.

3 vieta. Greta Balkytė, 3d klasė. 

Mokytoja Loreta Miliukienė.



Pirmų klasių mokiniai, kurių 2-ojo pusmečio visų dalykų mokymosi 

pasiekimai įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Andrė Ieva Radzevičiūtė, Simonas Stankevičius, Kristupas Vaitkūnas, 

Miglė Dvilevičiūtė, Erika Gelūnaitė, Kamilė Liekytė, Adrija Redeckaitė, 

Jokūbas Šilgalys, Martynas Valavičius, Faustina Navalinskaitė, Augustas 

Pauplys, Kornelija Smailytė, Andrėja Buinickaja, Donatas Makačinas, 

Aurėja Pakštytė.



Antrų klasių mokiniai, kurių 2-ojo pusmečio visų dalykų 

mokymosi pasiekimai įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Karina Ašebergaitė, Vytautė Lisauskaitė, Viktorija Dapkutė, 

Vanesa Gricenko, Austėja Lebedinskaitė, Dovydas Raupelis, 

Edas Barbaravičius, Modestas Gujis, Eimantas Katinas, Karina 

Mažulytė, Pijus Pažusys, Justė Šimonytė.



Trečių klasių mokiniai, kurių 2-ojo pusmečio visų dalykų 

mokymosi pasiekimai įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Kornelija Buteikytė, Edgaras Dvilevičius, Augustinas Kvaselis, 

Augustina Mackelaitė, Greta Balkytė, Nojus Pilka.



Ketvirtų klasių mokiniai, kurių 2-ojo pusmečio visų dalykų 

mokymosi pasiekimai įvertinti aukštesniuoju lygiu:

Toma Barbaravičiūtė, Kostas Chmeliauskas, Norvilė Iljeitytė, Ingrida 

Milaševaitė, Deimantė Stankevičiūtė, Egidijus Gelūnas, Renatas 

Pašiūnas, Ligita Sinkievičiūtė, Edgaras Jadzevičius, Karolina Jočytė, 

Lukas Vyšniauskas, Eglė Pociūtė, Gabija Bartašiūtė, Aistė Jurkevičiūtė, 

Dovilė Lapinskaitė, Vaiva Trimonytė.


